Informacija teikiama Užsakovo prašymu arba Paslaugų teikėjo iniciatyva.
3.3. Užsakovas turi ir kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises ir pareigas. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

4.1. Sutarties kaina yra 14 520 eurų (keturiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų) su 21 proc. pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Už suteiktas Paslaugas Užsakovas įsipareigoja mokėti kiekvieną mėnesį Paslaugų teikėjui fiksuotą 1 210 (vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų) su PVM.
4.2. Į Paslaugų kainą įskaityti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai (įskaitant mokesčius už PVM sąskaitos (-ų) faktūros (-ų) pateikimą per VĮ Registrų centro tvarkomą informacinę sistemą „E. sąskaita“, ir visos išlaidos, reikalingos tinkamam Sutarties vykdymui.